〒113-0034 東京都文京区湯島 1-6-3 湯島一丁目ビル 5Ｆ

２０２４年５月２２日

お得意先様 各位

製品価格改定のお願い

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご高承の通り、弊社製品の主原料となるポリエチレン等石油化学製品の価格が

高止まりする中、物流コスト、紙資材製品価格、ユーティリティー価格も上昇の

一途をたどっております。更にはこれらに加えて、安定的な生産を行うためには

現場製造オペレーターの処遇改善も不可欠であるなど、製造コストが大きく上昇

しております。

こうした厳しい経済環境下、引き続きコスト削減に鋭意努力しておりますが、

一企業の自助努力のみでは吸収できるものではなく、安定生産・品質の維持向上

のためには、価格改定をお願いせざるを得ないとの判断に至りました。

つきましては誠に恐縮ですが、下記の通り製品価格を改定いたしたく、事情ご

賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．実施時期      ：２０２４年７月１日 出荷分より

２．対象製品      ：全製品

             なお、産業資材製品につきましては、既に製品価格

の改定を打ち出し、交渉を進めております。

３．価格改訂幅     ：現行価格の１５％以上

 なお、詳細につきましては担当者から説明をさせていただきます。